HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:      /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Mai, ngày     tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân xã Sơn Mai

khoá I, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: ……………………………………………………………………

Thực hiện kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 của Hội đồng

nhân dân xã Sơn Mai khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026; Thường trực HĐND xã quyết

định tổ chức triệu tập Kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân xã Sơn Mai khoá I, nhiệm

kỳ 2021-2026.

1. Thành phần mời tham dự

- Đại diện lãnh đạo Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy

xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận TQVN xã và các tổ chức chính trị - xã

hội xã;

- Đại diện lãnh đạo: phòng Kinh tế xã; phòng Văn hoá xã, Trung tâm hành

chính công xã; Ban Chỉ huy Quân sự, Công an xã;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo và viên chức Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (dự và

đưa tin);

- Hiệu trưởng các trường trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 08/8/2025 (thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hoá xã Sơn Mai. (thôn Diên Sơn, xã Sơn

Mai).

4. Nội dung, chương trình: (có chương trình kèm theo)

Kính mời đại biểu tham dự để Kỳ họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần:

- Lưu: VT, Công chức HĐND xã.

               TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

                         KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

                           Lê Thanh Hải

 Về trang phục: Nam mặc quần âu, áo sơ mi, thắt cà vạt; nữ mặc bộ áo dài truyền thống (hoặc đại

biểu mặc trang phục của lực lượng vũ trang, trang phục ngành theo quy định, trang phục truyền

thống của đồng bào dân tộc thiểu số)

		2025-08-05T09:27:53+0700

		2025-08-05T09:55:51+0700

		2025-08-05T09:55:51+0700

		2025-08-05T09:55:51+0700